il valore stimato complessivo per l’affidamento, comprensivo della Revisione Prezzi (art. 60 del 
D.Lgs 36/2023 s.m.i.), di I.V.A (22%) e/o di altre imposte e contributi di legge conformemente al 
Quadro Economico risultante dal Capitolato Tecnico Prestazionale è pari a € 2.989,00 
(duemilanovecentoottantanove/00). 

Ritenuto necessario: 
impegnare la somma complessiva di € 2.891,40 o.f.i., a copertura del servizio in oggetto a favore di 
Tomalino Maurizio, con sede in Via Bricherasio, 6 – 10128 Torino, CF omissis/ P. IVA 
06848740012, (Cod. benef. 220076);

[...]

dare atto che il valore stimato complessivo per l’affidamento, comprensivo della Revisione 

Prezzi (art 60 del D.Lgs 36/2023 s.m.i.), di I.V.A (22%) e/o di altre imposte e contributi di legge 
conformemente al Quadro Economico risultante dal Capitolato Tecnico Prestazionale è pari a € 
2.989,00 (duemilanovecentoottantanove/00); di cui € 2.891,40 o.f.i., a copertura del servizio in 
oggetto e € 97,60 a copertura della eventuale revisione prezzi, come previsto all’art. 60 comma 2 
lett. b) e comma 5 lett. b) del D.Lgs 36/2023 e s.m.i.;  

14. RIDURRE sul Bilancio finanziario gestionale 2025-2027, ai sensi del d.lgs.